- муниципальное имущество) путем продажи на аукционе в электронной 

форме с открытой формой подачи предложений о цене в ходе проведения 
торгов (далее – аукцион).  

2. Установить: 
2.1. Начальную цену продажи муниципального имущества на аукционе в 

размере 2 240 000,00 (два миллиона двести сорок тысяч рублей 00 копеек), 
с учетом НДС, в т.ч. нежилое здание – 1 600 000,00 рублей, земельный участок 
– 640 000,00 рублей.  

2.2. Задаток для участия в аукционе в размере 224 000,00 рублей (двести 
двадцать четыре тысячи рублей 00 копеек). 

2.3. Заключение договора купли-продажи с победителем аукциона в тече-
ние 5 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.               

2.4. Срок оплаты муниципального имущества победителем аукциона: в 
течение 10 рабочих дней со дня заключения договора купли-продажи.